

Årsredovisning
för
Appeltofft Sales AB
559200-0060

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Appeltofft, Styrelseledamot
2024-10-21

Styrelsen för Appeltofft Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning och affärsutveckling i entreprenadbranschen.
Företaget är delägare i Appeltofft & Burman Holding AB tillsammans med M.Burman AB.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 656	1 619	1 587	7 575
Resultat efter finansiella poster	1 317	352	366	434
Soliditet (%)	86,9	75,2	82,0	70,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	528 113	342 199	920 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		342 199	-342 199	0
Utdelning på extrastämma		-550 000		-550 000
Årets resultat			1 309 853	1 309 853
Belopp vid årets utgång	50 000	320 312	1 309 853	1 680 165

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	320 313
årets vinst	1 309 853
	1 630 166
disponeras så att i ny räkning överföres	1 630 166
	1 630 166

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 655 514	1 618 602
Övriga rörelseintäkter		43 589	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 699 103	1 618 602
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-524 795	-464 841
Personalkostnader	3	-1 160 644	-1 126 503
Summa rörelsekostnader		-1 685 439	-1 591 344
Rörelseresultat		13 664	27 258
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 300 000	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 343	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	25 040
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-523
Summa finansiella poster		1 303 240	324 517
Resultat efter finansiella poster		1 316 904	351 775
Resultat före skatt		1 316 904	351 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 051	-9 576
Årets resultat		1 309 853	342 199

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	5	690 000	510 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		702 500	522 500
Summa anläggningstillgångar		702 500	522 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		174 516	174 650
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	12 500
Övriga fordringar		237 532	40 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		345 069	205 620
Summa kortfristiga fordringar		769 617	433 610

Kassa och bank

Kassa och bank		461 500	267 857
Summa kassa och bank		461 500	267 857
Summa omsättningstillgångar		1 231 117	701 467

SUMMA TILLGÅNGAR

1 933 617

1 223 967

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

320 313

528 114

Årets resultat

1 309 853

342 199

Summa fritt eget kapital

1 630 166

870 313

Summa eget kapital

1 680 166

920 313

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

70 917

75 558

Övriga skulder

182 534

222 011

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

6 085

Summa kortfristiga skulder

253 451

303 654

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 933 617

1 223 967

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Eventualförpliktelser	0	2 000 000
	0	2 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Inköp	0	12 500
Försäljningar	0	-12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	510 000	330 000
Tillkommande fordringar	180 000	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	690 000	510 000
Ingående nedskrivningar	0	-25 040
Återförda nedskrivningar	0	25 040
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	690 000	510 000

Hindås 2024-10-21

Emil Appeltofft
Emil Appeltofft